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광산중학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-12-17 예산액 1,185,645,000

예산총칙

제1조 2018회계연도 광산중학교회계 제3회 세입·세출 추가경정예산 총액은 세입·세출 각각 \1,185,645,000원

으로 하며 세입,세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으    며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 

보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.

발행일 :2018-12-181



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 광산중학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,185,645 1,173,008 12,637 1.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 -580 25,858 2.1

학생복지/교육격차 해소 11,842 506,835 42.7

기본적 교육활동 460 114,163 9.6

선택적 교육활동 0 194,294 16.3

교육활동 지원 6,950 121,940 10.2

학교 일반운영 -6,035 222,555 18.7

이전수입 교육비특별회계이전수입 10,067 844,695 71.2

이전수입 기타이전수입 0 15,656 1.3

자체수입 학부모부담수입 2,570 305,899 25.8

자체수입 행정활동수입 0 780 0.0

기타수입 전년도이월금 0 18,615 1.5
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 860,351 850,284 10,067

1.교육비특별회계이전수입 844,695 834,628 10,067

1.교육비특별회계전입금수입 844,695 834,628 10,067

1.학교회계전입금 844,695 834,628 10,067

1.학교운영비전입금 532,722 532,722 0

2.목적사업비전입금 311,973 301,906 10,067
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비 : 

(6,810,000원 × 1교) - 5,390,000원 =
1,420,000

(성립전)방과후학교자유수강권 : (10,827,000원

 × 1교) - 8,330,000원 =
2,497,000

(성립전)학교노후급식기구교체 : (15,380,000원

 × 1교) - 9,230,000원 =
6,150,000

2.기타이전수입 15,656 15,656 0

1.민간이전수입 15,656 15,656 0

1.기타지원금 15,656 15,656 0

1.기타지원금 15,656 15,656 0

2.자체수입 306,679 304,109 2,570

1.학부모부담수입 305,899 303,329 2,570

1.수익자부담수입 305,899 303,329 2,570

1.급식비 188,339 186,259 2,080

1.급식비 188,339 186,259 2,080
교직원급식비(친환경식재료포함) : 2,080,000원

×1교=
2,080,000

2.방과후학교활동비 25,400 25,400 0

1.방과후학교활동비 25,400 25,400 0

3.현장체험학습비 22,360 22,360 0

1.현장체험학습비 22,360 22,360 0

4.졸업앨범비 3,150 4,230 -1,080

1.졸업앨범비 3,150 4,230 -1,080졸업앨범비 : -1,080,000원×1교= -1,080,000

5.기숙사비 13,440 13,440 0

1.기숙사비 13,440 13,440 0

6.기타수익자부담수입 4,820 4,250 570

1.기타수익자부담수입 4,820 4,250 570체육복구입비 : 570,000원×1교= 570,000

7.교복구입비 24,630 23,630 1,000

1 발행일 : 2018-12-18



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.교복구입비 24,630 23,630 1,000교복구입비 : 1,000,000원×1교= 1,000,000

8.운동부운영비 23,760 23,760 0

1.운동부운영비 23,760 23,760 0

2.행정활동수입 780 780 0

1.사용료및수수료 170 170 0

1.사용료및수수료 170 170 0

1.사용료 170 170 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 560 560 0

1.이자수입 100 100 0

1.이자수입 100 100 0

2.기타행정활동수입 460 460 0

1.기타행정활동수입 460 460 0

3.기타수입 18,615 18,615 0

1.전년도이월금 18,615 18,615 0

1.순세계잉여금 18,615 18,615 0

1.순세계잉여금 18,615 18,615 0

1.순세계잉여금 18,615 18,615 0

세입합계 1,185,6451,173,008 12,637

2 발행일 : 2018-12-18



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 25,858 26,438 -580

1.기타 교직원보수 8,078 8,078 0

1.교직원대체인건비 8,078 8,078 0

1.지방공무원대체인건비 8,078 8,078 0

1.기간제직원인건비 7,658 7,658 0  

2.기간제직원법정부담

금
420 420 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 17,780 18,360 -580

1.교직원연수 3,350 5,350 -2,000

1.자율연수 3,350 5,350 -2,000

1.교직원복지비 3,350 5,350 -2,000교원자율연수비  -2,000,000원×1교= -2,000,000

2.교직원복지 14,430 13,010 1,420

1.교원연구동아리(학교교육력제고사업)1,400 1,400 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.목적사업업무추진비 400 400 0  

2.기간제교사맞춤형복지비 4,720 4,720 0

1.맞춤형복지비 4,720 4,720 0  

3.교육공무직원맞춤형복지비 6,810 5,390 1,420

1.맞춤형복지비 6,810 5,390 1,420
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비  

1,420,000원×1교=
1,420,000

4.교직원행사추진 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0  

2.학생복지/교육격차 해소 506,835 494,993 11,842

1.급식 관리 204,972 195,522 9,450

1.학교급식운영 204,972 195,522 9,450

1.급식재료구입 166,468 162,277 4,191

1.급식용식재료비 166,468 162,277 4,191식재료비  330,000원×1교= 330,000

교직원급식비(친환경식재료포함)  

3,861,000원×1교=
3,861,000

2.급식운영비 21,769 22,099 -330

1.일반수용비 10,769 11,599 -830급식실소모품구입  -830,000원×1교= -830,000

1 발행일 : 2018-12-18



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.전기요금 4,500 2,500 2,000전기요금  200,000원×10월= 2,000,000

3.상하수도료 3,500 3,500 0  

4.연료비 3,000 4,500 -1,500도시가스요금  -150,000원×10월= -1,500,000

3.시간제조리원인건비 135 1,916 -1,781

1.기간제직원인건비 135 1,916 -1,781결원대체인건비  -1,781,000원×1교= -1,781,000

4.학교노후급식기구교체 16,600 9,230 7,370

1.비품구입비 16,600 9,230 7,370
(성립전)야채절단기구입  3,700,000원×1

대=
3,700,000

(성립전)가스자동밥솥구입  2,450,000원

×1대=
2,450,000

세탁기구입  400,000원×1대= 400,000

고추분쇄기구입  820,000원×1대= 820,000

2.기숙사 관리 19,440 19,440 0

1.기숙사운영 19,440 19,440 0

1.기숙사운영비 19,440 19,440 0

1.일반수용비 18,740 18,740 0  

2.연료비 700 700 0  

3.보건 관리 13,957 14,552 -595

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,711 9,306 -595

1.학생건강검사 2,833 3,128 -295

1.학생복지비 2,833 3,128 -2951학년건강검진비  -295,000원×1교= -295,000

2.학교안전공제회비 1,748 1,748 0

1.일반수용비 18 18 0  

2.학생복지비 1,730 1,730 0  

3.보건실약품구입 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

4.보건실운영 1,430 1,730 -300

1.일반수용비 520 520 0  

2.운영수당 780 1,080 -300
교직원심폐소생술등응급처치연수(학교내집

합연수)  -100,000원×1교=
-100,000

교직원심폐소생술등응급처치연수(외부기관

연수)  -200,000원×1교=
-200,000
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

3.비품구입비 130 130 0  

5.[국고]학교흡연예방교육 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0  

2.목적사업업무추진비 75 75 0  

2.학교환경위생관리 5,246 5,246 0

1.먹는물관리 4,496 4,496 0

1.일반수용비 4,496 4,496 0  

2.교내방역관리 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

4.교육격차 해소 189,278 186,781 2,497

1.급식비지원 160,951 160,951 0

1.무상급식비 149,185 149,185 0

1.학생지원금 149,185 149,185 0  

2.친환경우수식재료비 11,766 11,766 0

1.학생지원금 11,766 11,766 0  

2.방과후학교활동비지원 10,827 8,330 2,497

1.저소득층자녀방과후학교자유수강권지원10,827 8,330 2,497

1.학생지원금 10,827 8,330 2,497
(성립전)방과후학교자유수강권  2,497,000

원×1교=
2,497,000

3.현장체험학습비지원 17,500 17,500 0

1.현장체험학습비지원 17,500 17,500 0

1.학생지원금 17,500 17,500 0  

5.학생복지 79,188 78,698 490

1.학생장학금운영 3,000 3,000 0

1.예술분야꿈사다리장학금지원 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0  

2.교육복지우선 39,300 39,300 0

1.꿈을키워주는진로,동아리활동 3,500 3,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

3 발행일 : 2018-12-18



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.사제동행프로그램(야구·연극관람,갯벌체험,문학)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

3.방학중체험활동(여름-서울체험,겨울-진로체험)6,800 6,800 0

1.교육운영비 6,800 6,800 0  

4.복지실(그루터기실)운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

5.빈곤,위기학생지원 4,500 4,500 0

1.학생복지비 4,500 4,500 0  

6.지역사회와함께하는'사랑빛봉사단'1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.우산동공동사업'우리가족소통캠핑' 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

8.교육복지운영 2,000 2,000 0

1.여비 900 900 0  

2.교직원복지비 300 300 0  

3.목적사업업무추진비 800 800 0  

9.교육복지실환경개선 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

10.광주희망교실운영 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

11.기아대책저소득가정학생교육지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생복지운영 36,888 36,398 490

1.학생증제작 360 360 0

1.학생복지비 360 360 0  

2.졸업앨범제작 3,150 4,230 -1,080
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 3,150 4,230 -1,080졸업앨범비  -1,080,000원×1교= -1,080,000

3.교복구입 24,630 23,630 1,000

1.학생복지비 24,630 23,630 1,000교복구입비  1,000,000원×1교= 1,000,000

4.체육복구입 4,820 4,250 570

1.학생복지비 4,820 4,250 570체육복구입비  570,000원×1교= 570,000

5.특수교육대상자통학비지원 1,408 1,408 0

1.학생복지비 1,408 1,408 0  

6.특수교육대상자특기적성교육비 2,520 2,520 0

1.학생복지비 2,520 2,520 0  

3.기본적 교육활동 114,163 113,703 460

1.교과 활동 20,040 19,580 460

1.교과활동지원 5,060 4,600 460

1.보결수업관리 1,060 600 460

1.운영수당 1,060 600 460시간강사수당  23,000원×20시간= 460,000

2.기초학력보장지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,350 1,350 0  

2.교육운영비 650 650 0  

3.기초학력보장특별지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.목적사업업무추진비 250 250 0  

2.국어교과활동 200 200 0

1.국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.수학교과활동 200 200 0

1.수학교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.과학교과활동 3,800 3,800 0
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1.기술교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학교과운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.비품구입비 1,400 1,400 0  

5.체육교과활동 800 800 0

1.체육교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

6.예술교과활동 980 980 0

1.음악교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.미술교과운영 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0  

7.외국어교과활동 5,450 5,450 0

1.영어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.교내영어캠프운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

3.영어독서교육선도학교운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

8.선택교과활동 100 100 0

1.보건교과활동 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

9.특수교육교과활동 3,450 3,450 0

1.특수학급운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,360 3,360 0  

2.학습준비물 90 90 0  
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2.창의적 체험활동 67,495 67,495 0

1.자율활동 7,260 7,260 0

1.체육대회운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학생회활동지원 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0  

3.축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

4.각종경시대회 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0  

5.텃밭가꾸기 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

6.도시형상자텃밭가꾸기 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 25,385 25,385 0

1.수학여행 13,350 13,350 0

1.교육운영비 13,350 13,350 0  

2.현장체험학습 12,035 12,035 0

1.교육운영비 12,035 12,035 0  

3.동아리활동 28,354 28,354 0

1.학생문화예술동아리(학교교육력제고사업)1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.학생민주인권평화동아리(학교교육력제고사업)950 950 0

1.교육운영비 950 950 0  

3.학생독서토론동아리(학교교육력제고사업)1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.우수학교스포츠클럽운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  
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2.교육운영비 3,600 3,600 0  

5.학교스포츠클럽리그운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0  

2.교육운영비 2,250 2,250 0  

3.목적사업업무추진비 150 150 0  

6.학교스포츠클럽활동 9,600 9,600 0

1.기간제직원인건비 9,600 9,600 0  

7.학교스포츠클럽활동(토요스포츠데이)3,120 3,120 0

1.기간제직원인건비 3,120 3,120 0  

8.학교스포츠클럽시설이용료 1,404 1,404 0

1.교육운영비 1,404 1,404 0  

9.학교스포츠클럽전담교사지도할동비 600 600 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.목적사업업무추진비 200 200 0  

10.제10회교육장배학교스포츠클럽대회출전비400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

11.제12회교육감배학교스포츠클럽대회출전경비680 680 0

1.교육운영비 680 680 0  

4.봉사활동 900 900 0

1.청소용품 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.환경미화용품 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

5.진로활동 5,596 5,596 0

1.진로교과운영 349 400 -51

1.교육운영비 349 400 -51운영물품구입  -51,000원×1교= -51,000

2.자기이해활동 1,087 1,136 -49

1.일반수용비 955 1,004 -49진로심리검사지구입  -49,000원×1교= -49,000
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2.교육운영비 132 132 0  

3.진로체험활동 3,080 2,980 100

1.운영수당 330 330 0  

2.교육운영비 2,750 2,650 100진로직업체험임차료  100,000원×1교= 100,000

진로직업체험료  100,000원×1교= 100,000

학부모진로코치물품구입  -100,000원×1교

=
-100,000

4.창체진로교육 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0  

3.자유학기 활동 26,628 26,628 0

1.자유학기제활동 26,628 26,628 0

1.진로활동 7,030 7,030 0

1.교육운영비 7,030 7,030 0  

2.진로탐색분과 8,900 8,900 0

1.운영수당 3,900 3,900 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

3.주제선택분과 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

4.예술체육분과 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

5.동아리분과 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.협의회 598 598 0

1.목적사업업무추진비 598 598 0  

4.선택적 교육활동 194,294 194,294 0

1.방과후학교 운영 49,160 49,160 0

1.방과후학교운영 49,160 49,160 0

1.방과후교육활동운영(여자축구부) 23,760 23,760 0

1.운영수당 23,760 23,760 0  
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2.방과후교육활동운영 25,400 25,400 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 24,000 24,000 0  

3.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.독서활동 6,320 6,320 0

1.독서활동운영 6,320 6,320 0

1.도서구입 5,000 5,000 0

1.도서구입비 5,000 5,000 0  

2.도서관운영 1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0  

3.교기육성 86,308 86,308 0

1.[국고]교기운영 86,308 86,308 0

1.축구부운영 5,450 5,450 0

1.교육운영비 5,450 5,450 0  

2.학교운동부훈련(교통)경비 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

3.학교체육코치인건비 29,689 29,689 0

1.무기계약직원인건비 27,311 27,311 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,378 2,378 0  

4.학교육성종목운동부훈련비 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0  

5.전국소년체육대회대표훈련비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.[국고]전국소년체육대회기본훈련비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

7.전국소년체육대회강화훈련비 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

8.여자축구활성화지원(한국여자축구연맹)9,000 9,000 0
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1.교육운영비 9,000 9,000 0  

9.전국소년체육대회출전비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

10.신인선수드래프트육성지원금 이월금4,029 4,029 0

1.교육운영비 4,029 4,029 0  

11.학교운동부하계훈련비 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0  

12.학교운동부전지훈련비 3,240 3,240 0

1.교육운영비 3,240 3,240 0  

13.제12회광주광역시교육감배육상대회훈련비600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.기타 선택적 교육활동 52,506 52,506 0

1.창의교육운영 44,356 44,356 0

1.혁신학교운영 44,356 44,356 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 3,600 3,600 0  

3.교직원복지비 100 2,000 -1,900
교직원동아리운영(공무,행정)  -900,000원

×1교=
-900,000

혁신교육수업연구회  -1,000,000원×1교= -1,000,000

4.교육운영비 28,856 26,956 1,900혁신학교홍보  -1,000,000원×1교= -1,000,000

혁신학교운영워크숍  -1,500,000원×1교= -1,500,000

수요연수운영  -550,000원×1교= -550,000

'책이벗'특색활동  4,950,000원×1교= 4,950,000

5.학생복지비 2,000 2,000 0  

6.목적사업업무추진비 2,800 2,800 0  

7.비품구입비 6,000 6,000 0  

2.기타선택적교육운영 1,050 1,050 0

1.농협중앙회연계 농촌체험학습지원 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  
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3.다문화교육운영 7,100 7,100 0

1.찾아가는예비학교운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,350 2,350 0  

2.교육운영비 150 150 0  

2.탈북학생어깨동무밴드동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.비품구입비 400 400 0  

3.탈북학생맞춤형멘토링사업1 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.탈북학생맞춤형멘토링사업2 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

5.교육활동 지원 121,940 114,990 6,950

1.교무업무 운영 5,415 5,415 0

1.교무학사운영 5,415 5,415 0

1.교내학력평가관리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.교무학사운영 2,635 2,635 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 935 935 0  

3.입학식및졸업식 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.입학전형추진 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0  

5.교육과정계획서 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.교육실습생운영 800 800 0

1.운영수당 650 650 0  

2.목적사업업무추진비 150 150 0  
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2.생활지도운영 21,170 21,170 0

1.학생생활상담지도 15,700 15,700 0

1.상담실운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.배움터지킴이활동지원 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0  

3.또래상담운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.학업중단숙려제운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.학교폭력예방 5,470 5,470 0

1.학교폭력대책위원회 500 500 0

1.여비 400 400 0  

2.교육운영비 100 100 0  

2.고화질영상정보처리기기(CCTV)확충 4,970 4,970 0

1.비품구입비 4,970 4,970 0  

3.학습지원실 운영 16,055 12,005 4,050

1.방송실운영 710 710 0

1.방송장비확충 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.방송실운영 210 210 0

1.일반수용비 210 210 0  

2.정보화실운영 11,295 11,295 0

1.학내망관리 5,756 5,756 0

1.일반수용비 3,756 3,756 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교정보화지원 4,239 4,239 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  
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2.비품구입비 2,739 2,739 0  

3.학교노후정보화기기교체지원 1,300 1,300 0

1.비품구입비 1,300 1,300 0  

3.기타 학습지원실 운영 4,050 0 4,050

1.평가관리실운영 1,100 0 1,100

1.일반수용비 300 0 300
평가관리실 실내CCTV 설치  300,000원×1

식=
300,000

2.비품구입비 800 0 800
평가관리실이중캐비닛구입  400,000원×2

조=
800,000

2.가사실운영 2,950 0 2,950

1.비품구입비 2,950 0 2,950냉장고구입  700,000원×1대= 700,000

기자재보곤용캐비닛구입  750,000원×3조= 2,250,000

4.교육여건 개선 79,300 76,400 2,900

1.교육환경개선 79,300 76,400 2,900

1.교육환경개선(공기정화장치) 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.교육환경환경개선(노후전자복사기교체구입)5,800 2,900 2,900

1.비품구입비 5,800 2,900 2,9003학년실 전자복사기  2,900,000원×1대= 2,900,000

3.노후사물함교체 6,600 6,600 0

1.비품구입비 6,600 6,600 0  

4.신발장환경개선 9,000 9,000 0

1.비품구입비 9,000 9,000 0  

5.컴퓨터실현대화지원 51,000 51,000 0

1.일반수용비 14,600 7,000 7,600전기공사비  800,000원×1식= 800,000

네트워크공사비  -800,000원×1식= -800,000

이중바닥공사비  6,800,000원×1식= 6,800,000

방범창설치  240,000원×2조= 480,000

블라인드설치  320,000원×1조= 320,000

2.비품구입비 36,400 44,000 -7,600컴퓨터책상구입  -3,300,000원×1교= -3,300,000

컴퓨터의자구입  -5,540,000원×1교= -5,540,000
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비디오프로젝트구입  -1,300,000원×1대= -1,300,000

영사용스크린구입  -1,800,000원×1대= -1,800,000

프린터구입  1,500,000원×1대= 1,500,000

마이크구입  110,000원×1개= 110,000

앰프구입  2,430,000원×1대= 2,430,000

스피커구입  300,000원×1개= 300,000

6.노후컴퓨터교체 1,300 1,300 0

1.비품구입비 1,300 1,300 0  

7.학교체육시설개보수 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

6.학교 일반운영 222,555 228,590 -6,035

1.학교기관 운영 60,692 52,544 8,148

1.부서기본운영 48,706 40,606 8,100

1.교장실운영 6,336 6,336 0

1.일반업무추진비 3,300 3,300 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

2.행정실운영 42,370 34,270 8,100

1.일반수용비 13,400 13,400 0  

2.기타공공요금 950 950 0  

3.여비 22,550 19,050 3,500관외출장여비  3,500,000원×1교= 3,500,000

4.교직원복지비 490 490 0  

5.비품구입비 4,980 380 4,600관리실용청소기구입  400,000원×1대= 400,000

사무용 프린터 구입  400,000원×2대= 800,000

교직원사무용 의자 구입  200,000원×17개

=
3,400,000

2.행정지원인력운용 11,986 11,938 48

1.교육공무직인건비자체부담금 1,700 1,700 0

1.운영수당 1,700 1,700 0  

2.사회복무요원인건비 5,849 5,849 0
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1.일반수용비 5,849 5,849 0  

3.당직전담원인건비 4,437 4,389 48

1.기간제직원인건비 4,129 4,129 0  

2.맞춤형복지비 80 80 0  

3.기간제직원법정부담

금
228 180 484대보험기관부담금  16,000원×3월= 48,000

2.시설 장비 유지 158,263 172,446 -14,183

1.학교시설장비유지 158,263 172,446 -14,183

1.공공요금 59,365 66,365 -7,000

1.전기요금 44,365 51,365 -7,000전기요금  -7,000,000원×1교= -7,000,000

2.상하수도료 9,000 9,000 0  

3.기타공공요금 6,000 6,000 0  

2.제수수료및부담금 2,535 3,535 -1,000

1.기타공공요금 2,535 3,535 -1,000공용문자수수료  -1,000,000원×1교= -1,000,000

3.당직관리 17,011 22,011 -5,000

1.일반수용비 17,011 22,011 -5,000당직용역  -5,000,000원×1교= -5,000,000

4.화장실관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0  

5.각종용역관리 11,040 11,040 0

1.일반수용비 11,040 11,040 0  

6.연료비/난방비 200 200 0

1.연료비 200 200 0  

7.시설일반관리 54,992 58,437 -3,445

1.일반수용비 54,222 57,667 -3,445급식실시설유지보수  700,000원×1교= 700,000

천정형냉난방기살균세척  -5,825,000원×1

교=
-5,825,000

교실창문방염블라인드교체  120,000원×10

조=
1,200,000

특별교실순간온수기설치  120,000원×4개

소=
480,000

2.비품구입비 770 770 0  

8.학교화장실문화개선 7,520 5,258 2,262
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1.일반수용비 7,520 5,258 2,262화장실위생용품구입  2,262,000원×1교= 2,262,000

3.학교운영 협력 3,600 3,600 0

1.학교운영위원회운영 2,100 2,100 0

1.학교운영위원회운영 2,100 2,100 0

1.여비 840 840 0  

2.일반업무추진비 1,260 1,260 0  

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모동아리운영(학부모상상테이블)1,500 1,500 0

1.운영수당 440 440 0  

2.교육운영비 1,060 1,060 0  

세출합계 1,185,6451,173,008 12,637
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